АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2011                                                                                                                               № 402

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 22.03.2010 № 187

В соответствии с постановлениями Администрации Томской области от 01.06.2011

№ 161а «О внесении изменений в некоторые постановления  Администрации Томской
области», от 21.06.2011 № 190а «О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 17.08.2009 № 137а», на основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава
Администрации городского округа Стрежевой, в целях индексации окладов (должностных
окладов) на 6,5% работников муниципальных учреждений образования городского округа
Стрежевой с 01.06.2011

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 22.03.2010 № 187 «Об утверждении минимальных размеров базовых
окладов (базовых должностных окладов) работников муниципальных учреждений
образования городского округа Стрежевой»:

1.1. в названии постановления исключить слова: «минимальных», «базовых»;
1.2. в пунктах 1, 2 постановления исключить слова: «минимальные», «базовых»;
1.3. минимальные размеры базовых окладов (базовых должностных окладов)

работников муниципальных учреждений образования городского округа Стрежевой,
утвержденные указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с
01.06.2011.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

И.о. Мэра городского округа,
первый заместитель Мэра                                                                                      И.В. Садыкова

                   Приложение
                   УТВЕРЖДЕНЫ
                   постановлением Администрации
                   городского округа Стрежевой
                   от 22.03.2010 № 187 (в редакции
                   от 22.06.2011 № 402)

Размеры  окладов (должностных окладов)

работников муниципальных учреждений образования городского округа Стрежевой

№
п/п

Профессиональная
квалификационная группа /
квалификационный уровень

Размеры окладов (должностных окладов)
по квалификационным  группам и уровням, руб.

1. Профессиональная квалификационная группа педагогических работников
1.1. 1 квалификационный уровень 4260
1.2. 2 квалификационный уровень 4313
1.3. 3 квалификационный уровень 4367
1.4. 4 квалификационный уровень 4473

2. Профессиональная квалификационная группа должностей
работников учебно-вспомогательного персонала первого уровня

2.1.  2609-2822
3. Профессиональная квалификационная группа должностей

работников учебно-вспомогательного персонала второго уровня
3.1. 1 квалификационный уровень 2982-3408
3.2. 2 квалификационный уровень 3408-3728

4. Профессиональная квалификационная группа должностей
руководителей структурных подразделений

4.1. 1 квалификационный уровень 4686-4739
4.2. 2 квалификационный уровень 4739-4899
4.3. 3 квалификационный уровень 4899-5006

5. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих первого уровня

5.1. 1, 2 квалификационные уровни 2769
6. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей

руководителей, специалистов и служащих второго уровня
6.1. 1 квалификационный уровень 3637
6.2. 2 квалификационный уровень 3781
6.3 3 квалификационный уровень 3887
6.4 4 квалификационный уровень 3941
6.5. 5 квалификационный уровень 3994

7. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих третьего уровня

7.1.  1 квалификационный уровень 3834
7.2. 2 квалификационный уровень 4047
7.3. 3 квалификационный уровень 4260
7.4. 4 квалификационный уровень 4420
7.5. 5 квалификационный уровень 4580

8. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей
руководителей, специалистов и служащих четвертого уровня

8.1. 1 квалификационный уровень 4686
8.2. 2 квалификационный уровень 4846
8.3. 3 квалификационный уровень 5006

9. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых профессий
рабочих первого уровня

9.1. 1 квалификационный уровень 1 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2556-2641
2 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2641-2726
3 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2726-2812

9.2. 2 квалификационный уровень 2 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2641-2726
3 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2726-2812

10. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых профессий
рабочих второго уровня

10.1. 1 квалификационный уровень 4 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 3674-3759
5 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 3759-3855

10.2. 2 квалификационный уровень 6 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 3855-3941
7 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 3941-4047

10.3. 3 квалификационный уровень 8 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4047-4154

10.4. 4 квалификационный уровень  4154-4228
11. Профессиональная квалификационная группа должностей

технических исполнителей  и артистов вспомогательного состава
11.1.  2609-2822
12. Профессиональная квалификационная группа должностей работников культуры,

искусства и кинематографии среднего звена
12.1.  3658-3994

13. Профессиональная квалификационная группа должностей
работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена

13.1.
 3728-4899 (кроме библиотекаря)

библиотекарь  –  3728-3887

14. Профессиональная квалификационная группа должностей
руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии

14.1.  4793-5112

15. Профессиональная квалификационная группа должностей
работников физической культуры и спорта первого уровня

15.1. 1 квалификационный уровень 2769
15.2. 2 квалификационный уровень 2902

16. Профессиональная квалификационная группа должностей
работников физической культуры и спорта второго уровня

16.1. 1 квалификационный уровень 4154
16.2. 2 квалификационный уровень 4580
16.3. 3 квалификационный уровень 4793

17. Профессиональная квалификационная группа должностей
работников физической культуры и спорта третьего уровня

17.1. 1 квалификационный уровень 4846
17.2. 2 квалификационный уровень 5037

18. Профессиональная квалификационная группа должностей
работников физической культуры и спорта четвертого уровня

18.1.  5272-5623

19. Профессиональная квалификационная группа профессий
рабочих культуры, искусства и кинематографии первого уровня

19.1.  1 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2556-2641
2 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2641-2726
3 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 2726-2812
4 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 3674-3759
5 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 3759-3855
6 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 3855-3941
7 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 3941-4047
8 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4047-4154

20. Профессиональная квалификационная группа профессий
рабочих культуры, искусства и кинематографии второго уровня

20.1. 1  квалификационный уровень с 1 по 8 разряды работ в соответствии
с ЕТКС работ и профессий рабочих 2556-4154

20.2. 2  квалификационный уровень с 6 по 8 разряды работ в соответствии
с ЕТКС работ и профессий рабочих 3855-4154

20.3. 3  квалификационный уровень 8 разряд работ в соответствии с ЕТКС
работ и профессий рабочих 4047-4154

20.4. 4  квалификационный уровень  4154-4228
21. Профессиональная квалификационная группа

«Медицинский и фармацевтический персонал первого уровня»
21.1. 1 квалификационный уровень 2700-2812

22. Профессиональная квалификационная группа
«Средний медицинский и фармацевтический персонал»

22.1. 1 квалификационный уровень 3728-3786
22.2. 2 квалификационный уровень 3813-3893
22.3. 3 квалификационный уровень 3909-4004
22.4. 4 квалификационный уровень 4010-4105
22.5. 5 квалификационный уровень 4105-4217

23. Профессиональная квалификационная группа «Врачи и провизоры»
23.1. 1 квалификационный уровень 4217-4430
23.2. 2 квалификационный уровень 4494-4707

24. Профессиональная квалификационная группа должностей
работников сельского хозяйства третьего уровня

24.1. 1 квалификационный уровень 4000-4070
24.2. 2  квалификационный уровень 3803-4189
24.3. 3  квалификационный уровень 4452-4803
24.4. 4  квалификационный уровень 5155-5623

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ